2020 年７⽉３⽇

各位

⽇進⼯具株式会社

2020 年版「グローバルニッチトップ企業 100 選」
選定についてのお知らせ

この度、経済産業省が認定する 2020 年版「グローバルニッチトップ企業 100 選」に当社が選定され
ましたのでお知らせいたします。

2020 年版「グローバルニッチトップ企業 100 選」は、世界市場のニッチ分野で勝ち抜いている企業
や、国際情勢の変化の中でサプライチェーン上の重要性を増している部素材等の事業を有する優良な企
業を選定するもので、当社は精密・微細加⼯に⽋かせない⼩径エンドミルにおける実績が評価され選定
されました。

“「つくる」の先をつくる“とのブランドステートメントを掲げ、これからも無限に広がるモノづくりの

夢と可能性を切り拓いてまいりたいと存じます。

なお、詳細につきましては、経済産業省のホームページをご覧ください。
 https://www.meti.go.jp/press/2020/06/20200630002/20200630002.html

 当社ブランドサイト
  https://www.ns-tool.com/ja/for_crafting_tomorrow/
 当社コーポレートサイト
  https://www.ns-tool.com

本件に関するお問い合わせ先
⽇進⼯具株式会社
執⾏役員経営企画室⻑ ⽥島 寛
電話 ０３（６４２３）１１３５
E-mail︓ir@ns-tool.com